

Parløb a/s

Gammelbro 70E, 1.2
7190 Billund

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

14. regnskabsår

CVR. nr. 31 34 87 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Morten Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|-------------------------------------------|----|
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021 | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Parløb a/s Gammelbro 70E, 1.2 7190 Billund Telefon: 76 65 20 00 Telefax: 76 65 20 01 Hjemmeside: www.parlob.dk Email: mail@parlob.dk CVR-nr.: 31 34 87 49 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Bestyrelse | Anne Østergård Nielsen Morten Nielsen Poul Nielsen |
| Direktion | Morten Nielsen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 93.080, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 612.322 og en egenkapital på kr. 316.452.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 540.900 | 418.359 |
| 1 Personaleomkostninger | -365.817 | -447.743 |
| 2 Afskrivninger | -55.657 | -56.658 |
| Driftsresultat | 119.426 | -86.042 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.742 | 2.270 |
| Finansielle omkostninger | -7.144 | -11.884 |
| Ordinært resultat før skat | 117.024 | -95.656 |
| 3 Skat af årets resultat | -23.944 | 21.044 |
| ÅRETS RESULTAT | 93.080 | -74.612 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 93.080 | -74.612 |
| DISPONERET I ALT | 93.080 | -74.612 |

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Goodwill | 0 | 41.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 41.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.196 | 21.691 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 58.196 | 21.691 |
| Deposita | 18.361 | 18.362 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 18.361 | 18.362 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 76.557 | 81.053 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 40.328 | 90.928 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 243.414 | 233.297 |
| Udskudt skatteaktiv | 23.012 | 46.956 |
| Tilgodehavender i alt | 306.754 | 371.181 |
| Likvide beholdninger | 229.011 | 212.436 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 535.765 | 583.617 |
| AKTIVER I ALT | 612.322 | 664.670 |

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -183.548 | -276.627 |
| EGENKAPITAL I ALT | 316.452 | 223.373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 8.905 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 200.159 | 302.146 |
| Anden gæld | 95.711 | 130.246 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 295.870 | 441.297 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 295.870 | 441.297 |
| PASSIVER I ALT | 612.322 | 664.670 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | -276.627 |
| Årets resultat | 93.079 |
| Saldo ultimo | -183.548 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 316.452 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 278.418 | 352.728 |
| Pensioner | 66.000 | 72.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.679 | 13.271 |
| Andre personalemkostninger | 4.720 | 9.744 |
| Personalemkostninger i alt | 365.817 | 447.743 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,8 | 2,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Goodwill | 41.000 | 41.000 |
| Indretning af lejede lokaler | 4.368 | 4.368 |
| Driftsmateriel | 10.289 | 11.290 |
| Afskrivninger i alt | 55.657 | 56.658 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 23.944 | -21.044 |
| Skat af årets resultat i alt | 23.944 | -21.044 |

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabets har en erhvervslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 75.353, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
